
 

 

UCHWAŁA Nr LIV.487.2023 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. D oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 

poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) oraz art. 31a, art. 31b, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2023 r. poz.103 i 185), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI.468.2022 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LIII.483.2023 Rady 

Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 25 stycznia 2023 r. rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 53 008 010,41 zł zwiększa się o kwotę 

164 505,00 zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 53 172 515,41 zł, z tego:  

1. Dochody bieżące w kwocie 45 861 555,89 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 7 310 959,52 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.; 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 57 591 725,08 zł zwiększa się o kwotę 

164 505,00 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 57 756 230,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 47 019 247,47 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 22 456 181,41 zł, 

b) dotacje w wysokości 2 512 084,12 zł, 

c) wydatki na obsługę długu w wysokości 750 836,16 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 736 982,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) dotacje w wysokości 34 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 3 577 311,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, w tym: 

a) dotacje w wysokości 4 704,15 zł.”.; 

3) § 4. Otrzymuje brzmienie: „§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 4 583 714,67 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1. Przychodami z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 710 388,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1605

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


2. Przychodów z zaciągniętych kredytów w kwocie 597 370,63 zł. 

3. Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 421 490,01 zł. 

4. Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 854 466,03 zł.”.; 

4) § 7. Otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

gminy w wysokości 2 550 788,27 zł, z tego: 

1.   Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 811 594,73 zł, w tym: 

1) dotacje celowe w kwocie 821 594,73 zł, 

2) dotacje podmiotowe w kwocie 990 000,00 zł, 

2. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w wysokości 739 193,54 zł, 

w tym: 

1) dotacje celowe 498 600,00 zł, 

2) dotacje podmiotowe 240 593,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”.; 

5) § 8. Otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się plan dochodów w wysokości 3 500,00 zł oraz plan wydatków 

w wysokości 57 000,00 zł związanych z finansowaniem zadań ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem 

Nr 10.”.; 

6) § 13. Otrzymuje brzmienie: „§ 13. Ustala się plan środków przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w następujących wysokościach: 

1) dochody 869 604,40 zł, 

2) wydatki 872 939,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15.”.; 

7) § 14. Otrzymuje brzmienie: „§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 4 807 758,63 zł, w tym: 

1. Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

1 500 000,00 zł, 

2. Na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 307 758,63 zł, w tym: 

a) kredyt w kwocie 597 370,63 zł, 

b) pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 2 710 388,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Ryszard Kaczor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1605



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1605



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1605



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1605



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1605



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1605



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1605



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1605



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1605



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1605



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1605



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1605



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1605



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1605


		2023-03-03T13:45:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




